重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

关于供应商库组建情况的公示通知

各有关单位：

为建立健全协会供应商选取管理机制，重庆市医药生物技

术协会于 2022年 3月 10日发布了关于组建协会供应商库的

公开征集公告，截止 3 月 18 日，收到相关服务公司报名资

料，经报名资格初审、复审、协会会议研究决定，现将会务

服务类征集结果公布如下：

序号 供应商名称 序号 供应商名称

1 重庆青蕃茄文化传播有限公司 2 重庆若华文化传播有限公司

3 四川汇茂达会务服务有限公司 4 重庆岑恒会展服务有限公司

5 重庆四叶物语文化传播有限公司 6 重庆方富会展服务有限公司

7 重庆财驰会展服务有限公司 8 重庆美迪康会展服务有限公司

9 重庆祥程会展服务有限公司 10 重庆新名览会展服务有限公司

11 重庆新览锦会议展览服务有限公司 12 重庆西亚国际旅行社

13 重庆岩泉会议服务有限公司 14 重庆新美展会议服务有限公司

15 重庆哲文会展服务有限公司 16 重庆宽趸会议展览服务有限公司

17 重庆千界文化创意有限公司 18 重庆新聚合会展服务有限公司

19 重庆书蓝昕源文化传播有限公司 20 重庆爱跑者体育文化传播有限公司

21 重庆九千里科技有限公司 22 重庆东宇旅游会展服务有限公司

23 重庆医药（集团）股份有限公司 24 米檬会展服务重庆有限公司

注：以上排名不分先后，仅为统计名单。

重庆市医药生物技术协会

2022 年 4 月 22 日

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2022-05-07T17:26:12+0800
	1162589651
	重庆市医药生物技术协会